
   
 

  ПРИКАЗ 

29.08.2020г № 10-о 

с. Гойты 

 

 

 

О создании рабочей группы  

по разработке рабочей программы воспитания 

 

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 

по вопросам воспитания обучающихся» с 2021 года определена система 

организации воспитательной работы в сфере образования, в соответствии с 

принятыми поправками, в состав основных образовательных программ школы 

должны входить рабочая программа воспитания и календарный план 

воспитательной работы. На основании вышесказанного п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания: 

Эльтамирова П.Н.- заместитель директора по ВР; 

Хасиев М-Б.В. заместитель директора по УВР; 

Макаева З.А. - педагог - организатор; 

Генердукаева Т.И. - социальный педагог; 

Солтамурадова Э.Х. - учитель начальных классов; 

Никаев В.И. –председатель ученического самоуправления   

Мунаева Р.Х. -председатель общешкольного родительского комитета. 

2. Утвердить Дорожную карту по разработке и внедрению рабочей 

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы 

(Приложение 1). 

3. Заместителю директора no ВР Эльтамировой П.Н. подготовить: 

 

 

 

НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН  

ХЬАЛХА МАРТАНАН УРХАЛЛИН 

К1ОШТАН МУНИЦИПАЛЬНИ 

БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ  

«Г1ОЙТ1А ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН Р. 

АРСАНУКАЕВН Ц1АРАХ ЮККЪЕРА 

№3 ЙОЛУ ИШКОЛ» 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№3 

СЕЛА ГОЙТЫ ИМЕНИ Р.АРСАНУКАЕВА» 

УРУС-МАРТАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

   

   

Адрес электронной почты: 

goyti_3@mail.ru 

Сайт: goyti-3.edu95.ru 

 

 

 

 

366502, ЧР, Урус-Мартановский район, 

с. Гойты, 

улица X. Гончаева,79 

тел.  8(928) 745-00-70 



План по реализации Дорожной карты по разработке и внедрению рабочей 

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы. 

На заседании рабочей группы заострить внимание на принятых поправках в 

системе организации воспитательной работы в сфере образования для 

усиления воспитательной работы в системе образования. 

 

4.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

 

 

    Директор                                                                    К.С.Цицаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение 1 
 

к приказу № 10-о от 29.08.2020 г 

 
Дорожная карта по разработке и внедрению рабочей программы 

воспитания 
 

 

№п/п Мероприятие Сроки 

реализации 

Ответственный 

 Ознакомление педагогического 

коллектива с Федеральным 

законом от 31.07.2020 № 304 - 

ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об 

образовании в Российской 

Федерации» по вопросам 

воспитания 

 

 

До 

25.01.2021 

Заместитель 

директора по ВР 

 Создание рабочей группы по 

работе над проектом 

программы воспитания. 

до 

25.01.2021 Заместитель 

директора по ВР 

 Изучение состояния 

воспитательного процесса в 

школе. 

до 

25.09.2020 

Заместитель 

директора по ВР, 

педагог- 

организатор 

 

Разработка проекта программы 

до 

31.03.2021 Рабочая группа 

 Разработка календарного плана 

воспитательной работы по 

модулям 

до 

31.03.2021 

Заместитель 

директора по ВР, 

педагог- 

организатор 

 Обсуждение проекта 

программы воспитания на 

педагогическом совете 

до 

22.05.2021 Заместитель 

директора по ВР, 

 Обсуждение проекта 

программы воспитания на 

общешкольном родительском 

собрании 

до 22.4.2021 Педагог- 

организатор, 

председатель 

общешкольного 

родительского 

комитета 

 Обсуждение проекта 

программы воспитания с 

Советом старшеклассников 

до 

12.04.2021 

Рабочая группа 

 Корректировка проекта в до Рабочая группа 



соответствии с решениями 

Совета старшеклассников и 

общешкольного родительского 

собрания 

30.04.2021 

 Разработка локальных актов, 

регламентирующих 

деятельность МБОУ «СОШ №4 

г.Урус-Мартан» по реализации 

программы воспитания 

до 

01.06.2021 

Директор школы. 

 Внесение программы 

воспитания в состав ООП НОО, 

ООО, СОО 

до 

28.08.2021 

Зам директора по 

УВР 

 


		2022-10-25T17:00:48+0300
	Цицаев Камиль Султанович




